
LENOVO® A6000

PROČ ZAKOUPIT
SMARTPHONE

 A6000 ?

 

3Pro každého,  
kdo si chce užívat  
obsah na krásném 
HD IPS displeji.

2 Pro všechni lidi, 
kteří za výkoný 
smartphone nechtějí
utrácet desetitisíce.

 

 
1 Pro všechny, kteří

rádi poslouchají
hudbu a sledují videa
kdykoliv to jen jde.

 
PRO KOHO
JE A6000
VHODNÝ?

SMARTPHONE LENOVO® A6000
IDEÁLNÍ PRO MILOVNÍKY HUDBY A VIDEA 

Máme tady ten nejlepší smartphone své třídy, určen 
pro všechny milovníky hudby a multimédií, který 
nezatíží váš rozpočet. Díky rychlému LTE připojení 
získáte neomezený přístup k milionům filmů 
a skladeb, jejichž zvuk si vychutnáte na dvojici 
reproduktorů Dolby® Audio. Skvělý 5“ širokoúhlý 
HD IPS displej, spolu se čtyřjádrovým procesorem 
Qualcomm® Snapdragon™ zaručí, že se vám 
dostane maximálního výkonu nejen pro multimédia.

PERFEKTNÍ
ZVUK

 

Nechte se obklopit 
pulzujícím zvukem  
z dvojice reproduktorů 
se zvýšenou hlasitostí 
a Dolby®  Digital Plus. 
Také ideální pro  
připojení sluchátek!

2 VÝKON, KTERÝ
POTĚŠÍ

 

64bitový čtyřjádrový 
procesor Qualcomm®
Snapdragon™ nabízí
svižný výkon i pro ty
nejnáročnější činnosti.

 
 

3 POCIŤTE 
RYCHLOST

Díky nejnovější 
technologii přenosu
dat LTE získáte 
maximální požitek
ze streamované hudby
a videa.

 

4OSLŇUJÍCÍ
MULTIMEDIA

Vychutnejte si videa 
a obrázky na velkém 
širokoúhlém 5“ HD  
IPS displeji s bohatými 
barvami v HD rozlišení.

1



LENOVO® A6000

WWW.LENOVO.CZ

©2015 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.
Dostupnost: Parametry a dostupnost mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná za jakékoli fotografické ani typografické chyby.

 Způsob poskytování služeb a dostupnost náhradních dílů se mohou v jednotlivých zemích lišit, mohou být rozdílné než v zemi zakoupení produktu a mohou být 
změněny bez předchozího upozornění. V některých zemích mohou být zavedeny poplatky a omezení. Záruční podmínky pro všechny produkty jsou k dispozici ke 
stažení na www.lenovo.cz. Společnost Lenovo nesděluje informace o produkterch či službách třetích stran, ani za ně neposkytuje záruku

Co je v balení?
Zařízení, cestovní adaptér, USB kabel, informace o záruce, uživatelská příručka, sluchátka.

SPECIFIKACE

* Výdrž baterie je predpokládané maximum. Aktuální výrdž baterie je závislá na mnoha faktorech.
** 

SOFTWAREVÝKON KONEKTIVITA

Procesor
Qualcomm® Snapdragon™ MSM8916 64-bit 
1.2GHz čtyřjádrový

zvuk
2x reproduktory, Dolby Digital Plus, 3,5mm jack

Paměť
RAM: 1GB 
ROM: 8GB 
MicroSD:  Až do 32GB

Baterie*

Typ : 2300mAh, Li-Ion,
vyměnitelná

Pohotovostní režim:  : Až 11 daní (2G/3G) / 
4G až 11.5 dne

Doba hovoru:  : Až 22 hodin (2G) /
Až 13 hodin (3G) /  

Volání přes 4G není podporováno.

Bezdrátová konektivita
Pásmo: 
LTE (4G)

Data: 
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE 

Rychlost: 
LTE 150Mbps (DL) / 50Mpbs (UL)

Wi-Fi:  
WiFi 802.11 b/g/n, WiFi hotspot

2G síť:
GSM 850MHz / 900MHz / 1800MHz / 1900MHz

3G síť:
UMTS 900MHz / 2100MHz

4G síť:
LTE FDD pásmo 1, 3, 7, 20 (800MHz / 1800MHz / 
2100MHz / 2600MHz)
LTE TDD pásmo 40 (2300MHz)

Bluetooth: 
Bluetooth® 4.0

Rádio:
Ano

GPS: 
Ano,  A-GPS

Přiložené aplikace**

Sociální sítě:
Facebook®, Skype™, Twitter, WeChat

Utility / Cloud / Navigace / Zabezpečení:
SHAREit, Security, SYNCit, Evernote®, 
Complete family of Google apps,  Guvera Music, 
Route 66 Navi + Mapy, Txtr eBooks, UC Browser

Hry:
Real Football 2015, BonBon Factory, Tap the Frog, 
Green Farm 3, Spiderman Ultimate Power

DESIGN

14
1m

m
 (

V)

70mm (Š)

Váha:
128 g

8.2mm (H)
Integrovaný fotoaparát
Zadní
8 Mpx s automatickým ostřením a 
bleskem

 

Přední: 
2 Mpx s pevným ohniskem

Operační systém
Android™ 4.4 KitKat

Grafické jádro
Adreno 306 400MHz 

Displej
Velikost: 5.0" HD (1280 x 720) 

IPS displej
Typ:  Kapacitní multidotykový

16 milionů barev 
5bodový

Barva
Černá

SIM
Jedna pozice - Micro SIM 

Senzory
Gravitační senzor
Senzor vzdálenosti
Světelný senzor
Vibrační senzor

Zvažte Lenovo® S90

HLEDÁTE SPÍŠE DESIGNOVÝ KOUSEK
S NEJLEPŠÍMI FOTOAPARÁTY VE SVÉ TŘÍDĚ?

SHAREit
Okamžité sdílení fotek,

aplikací a dalšího napříč
zařízeními bez poplatků

za připojení.

 
 

 

 Security
Zrychlete vaše zařízení
a chraňte jej před viry,

spamem a škodlivým
soµware

 
SYNCit 

Záloha a obnova
vašich kontaktů,

SMS zpráv
a historie volání.

LENOVO DOit APLIKACE
Předinstalovaný soµware je předmětem regionální dostupnosti.

Ochranné známky:   Lenovo, logo Lenovo a For Those Who Do jsou ochranné známky, nebo registrované obchodní značky Lenovo. Další názvy společností, produktů a služeb 
  mohou být ochrannými známkami, nebo značkami služeb jiných subjektů

®




